
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Agosto 2017

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DISPOSICIONES DE GASTOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OBLIGACIONES RECONOCIDAS

IMPORTE
%

ACTUAL

PAGOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

% AÑO
ANTER.

558.224 58,6 64,5558.224 58,6 64,5904.084 94,8 99,3GASTOS DE PERSONAL1 953.254

34.626 16,0 29,134.626 16,0 29,173.434 34,0 50,9GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2 215.746

0 0,0 -0 0,0 -0 0,0 -
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS 
CORRIENTES

4 25.000

592.850

0

0

49,7

-

-

57,3

-

-

0 - -

977.518 81,9 89,4

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 1.194.000 977.518 592.850 592.85081,9 49,7 49,789,4 57,3 57,3

Resumen

1.194.000

0

0

977.518

0

81,9

-

89,4

-

TOTAL 1.194.000 592.850 49,7 57,3

592.850

0

0

49,7

-

-

57,3

-

-

592.850 49,7 57,3


